

รายการ	31 พฤษภาคม 2568	30 เมษายน 2568
จำนวนสมาชิก	13,174	13,177
จำนวนสมาชิกสมทบ	18,629	18,665
สินทรัพย์รวม	22,988,832,284.92	23,238,426,997.47
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	258,027,104.66	409,260,147.25
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	326,906,371.04	318,283,122.04
เงินลงทุน	13,331,191,338.12	13,484,395,489.34
เงินให้กู้แก่สมาชิก	8,348,444,885.51	8,307,422,383.45
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	677,729,952.47	670,324,658.93
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	3,353,810.69	3,219,582.09
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	40,303,079.35	40,303,079.35
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	0.00	11,470.41
สินทรัพย์อื่น	2,875,743.08	5,207,064.61
หนี้สินรวม	14,481,627,183.66	14,427,204,564.73
เงินกู้ยืม	1,750,000,000.00	1,715,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	8,607,108,571.21	8,603,435,403.06
- ออมทรัพย์	864,296,566.82	873,067,717.18
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,912,844,486.90	4,902,948,950.42
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,834,738,617.08	1,835,424,731.18
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	532,048,497.02	532,724,367.08
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	458,534,780.52	454,624,014.33
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,645,622.87	4,645,622.87
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	4,018,410,556.46	4,006,622,675.39
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	387,449,450.47	388,512,380.78
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,446,594,133.03	3,434,858,604.19
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	49,388,307.03	49,532,539.33
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	134,978,665.93	133,719,151.09
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	10,266,028.69	10,246,841.50
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	53,413,617.30	49,471,234.78
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	42,428,410.00	42,428,410.00
ทุนของสหกรณ์	8,507,205,101.26	8,811,222,432.74
ทุนเรือนหุ้น	9,809,759,450.00	9,791,922,940.00
ทุนสำรอง	954,210,505.39	954,210,505.39
ทุนสะสม	60,450,780.05	60,472,270.05
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(2,619,439,177.63)	(2,240,460,883.71)
กำไรสุทธิ	302,223,543.45	245,077,601.01
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	458,874,621.19	378,225,094.18
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	170,408,850.49	135,385,098.05
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	13,252,396.57	10,449,584.62
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	3,743,006.23	2,766,990.47
ผลตอบแทนจากการลงทุน	271,085,784.90	229,321,388.04
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	384,583.00	302,033.00
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	176,842,936.85	142,583,956.28
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	142,591,118.26	114,309,158.73
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	34,251,818.59	28,274,797.55
กำไรสุทธิ	282,031,684.34	235,641,137.90